ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №70 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

От 30.08.2023                                                                                                                    №40/8

Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции
на 2023-2024 учебный год

     В соответствии с Методическими рекомендациями по формированию и организации
деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении
Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга),
подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга,
утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и
безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 №127-р

     ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №70
комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный
год:

Председатель заведующий Щедрина О.В.
Заместитель председателя заместитель заведующего по АХР Константинова Н.Д.
Ответственный секретарь старший воспитатель Орнатская Е.В.
Члены комиссии специалист в сфере закупок

старший воспитатель
заведующий хозяйством

Пушенкова Н.В.
Каменских Ю.Н.

Леушина В.Ю.
 документовед

документовед
Иванова Е.Г.

 Кобзаренко О.А.
 представитель от родителей

(законных представителей)
воспитанников (по согласованию)

Горячкина Л.В.

Заведующий                                                                            Щедрина О.В.

		2023-09-06T18:32:28+0300
	Щедрина О.В.